常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

常电大[2007]62号
苏城院[2007]38号
━━━━━━━★━━━━━━━
 关于开展校园网建设检查与评估工作的通知
各处室、系：

为了进一步提高我校校园网建设的质量，着力打造一个优质的教学和管理工作平台，有效落实我校《关于实施目标管理的意见》（常电大委[2007]字第2号）的精神，现根据我校《关于加强校园网建设与管理工作的意见》（常电大[2007]41号）的有关规定，经研究，决定对全校各部门及其负责的网站建设工作进行检查评估。请各部门高度重视，认真落实检查评估的各项要求，做好自查和迎检的准备工作。现将有关事宜通知如下：
1、 检查评估的标准与内容

以《部门网页建设与管理考核评分表（暂行）》为依据，重点检查部门网页及分管网页的管理体系、网页设计、资源建设、信息传递、安全运行等方面（详见附件）。

      二、检查评估的时间
2007年 12月3日—12月15日。1 2月 3日—12月5日为各部门自查阶段，各部门先根据本部门实际情况，对照《部门网页建设与管理考核评分表（暂行）》进行自查，在2007年12月6日前将自评结果报送党政办公室（纸质签章文档一份，电子文档一份）。12月7日至12月15日为检查评估阶段。2007年12月20前进行总结表彰。

三、检查人员的组成
第一检查组（检查行政职能部门）

组长：顾锡宏
成员：陈仁荣 荣彩芳 汤士敏 唐良骍
第二检查组（检查各专业系）

组长： 何彦力
成员： 袁彩哲 刘小君 刘增武 杨国铭
四、检查评估的办法
1.听取部门网站建设负责人工作汇报；2.查看部门及其负责的网页。
     五、检查评估的等级
分为优秀（90分以上）、合格（89-70）、基本合格（69-60）、不合格（59分以下）四个等级，未建部门主页的单位分值为0；学校将对检查结果进行通报，对获得优秀的部门予以表彰，对评估不合格的部门提出整改要求，所评结果与目标管理直接挂钩。

     附件：1. 《学校网站各栏目名称及部门管理任务分解表》
 2. 《部门网页建设与管理考核评分表（暂行）》
二〇〇七年十二月三日

 主题词：校园网  检查  评估  通知

党政办公室              2007年12月3日印发
附件1 学校网站各栏目名称及部门管理任务分解表
	网站栏目
	责任部门
	责任人
	分管领导
	备注

	学校概况

最新公告

校园动态
	党政办公室
	袁彩哲
	刘维俭

顾锡宏
	1.网站建设均包含本部门网页；

2.合作建设的网站根据功能进行分工。

	师资队伍

党建在线
	组织人事处
	上官红霞
	刘维俭

顾锡宏

	人才培养

开放教育

高职教育

教学督导

电大在线

职院在线
	教务处
	张晓芳
	钟 敏

	素质教育

就业网
	学工处
	刘小君
	顾锡宏

	图书馆
	科研处
	乔维德
	钟敏

	素质教育

语言文字
	团委
	廖春曦
	顾锡宏

	招生网
招生信息
	招 办
	徐 曼
	蔡廷伟

	继续教育
招生信息
	继续教育学院
	罗 静
	蔡廷伟

	发展与改革办公室
	发展与改革办公室
	王云福
	刘维俭

	工资查询
	计划与财务处
	刘大伟
	刘维俭

	网上视频库

电大之声

网上图库

网上服务
短信平台
防毒墙安装
	现代教育技术中心
	金 刚
	何彦力

	后勤维修
网上服务系统
	后勤管理中心
	徐兴保
	何彦力

	开放教育

高职教育
	信息与工程系
	金玉明

汤士敏
	钟 敏

	开放教育

高职教育
	财经与艺术系
	吕华兴

陈仁荣

	开放教育

高职教育
语言文字
	文法系

	朱 瑾
荣彩芳

         附件2 部门网页建设与管理考核评分表（暂行）
	考核目标
	考核分值
	自评得分
	考核得分

	明确专人负责网页的建设与管理工作
	5′

	网页栏目设计合理，使用便捷，图文并茂，清晰美观
	15′

	内容充实、齐全、新颖，有特色、有创新。
	15′

	每周均有反映本部门工作动态、业务相关的信息或文章在网页上发布。
	10′

	发布的信息内容真实、准确、及时，没有信息滞后现象。
	10′

	本部门工作信息上报办公室，每周不少于1条，图片资料必须配文字说明。
	10′

	编辑的文章标题醒目，无错别字、漏字现象，语句通顺，表达准确。
	10′

	信息、文章、图片、表格发布，严格执行审查制度，确保网页上无不健康言论。
	10′

	有工作信息、文章或活动图片在市以上网站刊登。
	10′

	部门网站服务指南明确，友情链接合理。
	5′

	合                   计
	100′

常州市广播电视大学

江苏城市职业学院常州办学点

二00七年十二月三日

抄报：常州市教育局、江苏省广播电视大学、江苏城市职业学院
PAGE
1